UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:            /GM-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày          tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác Thông tin và Truyền thông

năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023
----------------

Trân trọng kính mời: .....................................................................................

 .......................................................................................................................

Được sự nhất trí của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Thông tin và

Truyền thông tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Thông tin và Truyền thông

năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023.

1. Thời gian: 15h00, thứ sáu, ngày 30/12/2022.

2. Địa điểm: Khách sạn Hoàng Nhâm, đường 30/4, phường Tân Phong,

thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu.

3. Thành phần tham dự Hội nghị:

- Trân trọng kính mời đồng chí Tống Thanh Hải – Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Lai Châu đến dự và chỉ đạo Hội nghị.

- Trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo: Sở Tài chính; Sở Kế hoạch và

Đầu tư; Sở Y tế; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Sở Văn hóa – Thể

thao và Du lịch; Sở Giáo dục và Đào tạo; Báo Lai Châu; Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh.

- Trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa Thông tin; Trung tâm Văn hóa – Thể thao và

Truyền thông các huyện, thành phố.

- Ban Lãnh đạo, Trưởng các đơn vị thuộc doanh nghiệp bưu chính, viễn

thông trên địa bàn tỉnh: Viễn thông Lai Châu (VNPT), Viettel Lai Châu, Bưu

điện tỉnh Lai Châu, Bưu chính Viettel Lai Châu, Mobifone Lai Châu.

- Lãnh đạo, công chức, viên chức, lao động Sở Thông tin và Truyền thông.

4. Nội dung: Đánh giá kết quả công tác năm 2022, triển khai nhiệm vụ

năm 2023. (Có chương trình Hội nghị kèm theo)

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời Đồng chí tham dự Hội nghị./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệu

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Thứ sáu, ngày 30/12/2022 (Địa điểm: Khách sạn Hoàng Nhâm, đường 30/4,

phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

Thời gian Nội dung

14h30’- 16h00

Đón tiếp đại biểu

Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Phát biểu khai mạc Hội nghị

Báo cáo tổng kết năm 2022, phương hướng, nhiệm

vụ năm 2023

16h00’ – 16h20’ Nghỉ giải lao

16h20’- 18h00’

Tham luận tại Hội nghị

Khen thưởng

Phát biểu của Lãnh đạo tỉnh

Lãnh đạo Sở đáp từ

Bế mạc Hội nghị

Ghi chú: Kết thúc hội nghị BTC trân trọng kính mời Đại biểu dự cơm chào mừng

thành công Hội nghị tại Khách sạn Hoàng Nhâm

Thông tin liên hệ: Bà Vũ Thị Thu Hương, SĐT: 0866.789.688

		2022-12-27T15:50:19+0700

		2022-12-27T15:58:36+0700

		2022-12-27T15:58:36+0700

		2022-12-27T15:58:36+0700